
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 04, de 2024 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS 

 

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal 
de Mogi Guaçu, após relatório da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo 
Simplificado Edital nº 04 de 2024, as seguintes decisões: 

 
 

I – DECLARAR após a análise de currículo e contagem de títulos apresentados pelos candidatos, de acordo com 
as instruções contidas no Capítulo XI do Edital nº 04 de 2024, para o emprego público de Professor de Educação Básica 
II, a Classificação da Prova de Títulos, anexada a este Edital. 

 
II – INFORMAR que a entrega dos documentos referentes aos títulos, não implica necessariamente que a 

pontuação postulada seja concedida, sendo que os documentos foram analisados pela Secretaria de Educação de 
acordo com as normas estabelecidas neste edital, sendo atribuído, no máximo 25,0 (vinte e cinco) pontos, 
desprezando-se os pontos que excederam a este limite. 

 
III – INFORMAR que a lista com as notas da Prova de Títulos constam nos ANEXOS I e II, deste Edital, e será 

afixada no Quadro de Avisos do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, à Avenida Marechal Castelo 

Branco, nº 30   –   Morro   do   Ouro,   Mogi Guaçu/SP, na   Secretaria   de   Educação   e   também   
publicadas   no   site www.mogiguacu.sp.gov.br, e no Diário Oficial do Município 

(https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html) 
 

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, que deverão ser 
formulados através de requerimento protocolizado na Secretaria de Educação de Mogi Guaçu(SP), situada à Av. 
Bandeirantes, 945 - Vila Pinheiros, Mogi Guaçu - SP, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h00 as 16h00, de quarta 
a sexta-feira. 

 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

Mogi Guaçu, 13 de Junho de 2024. 
 
 

THAÍS SUELEN DA SILVA 
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo 
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1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS - CLASSIFICAÇÃO GERAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

1 4 IZABEL CRISTINA GOMES 25,0 10/05/1963 25,5 0

2 95 LUCIANA RODRIGUES FREIRE NEGRI 25,0 20/04/1970 27,5 0

3 233 LEILA DE FATIMA PORTO DE OLIVEIRA ROCHA 25,0 30/07/1973 26,0 0

4 211 VILANI JESUS RODRIGUES DE FRANÇA 25,0 23/11/1975 30,0 0

5 92 DULCINEIA GUILEN VICENTE VIRGILIO 25,0 29/02/1976 23,0 0

6 370 LAODICÉIA RISSO RODRIGUES 25,0 25/05/1976 31,5 0

7 402 PATRÍCIA SERAFIM 25,0 25/06/1977 62,5 0

8 286 ELIANA APARECIDA FERREIRA TOSO 25,0 11/10/1977 22,0 0

9 150 ESTEFANIA PORCINIO GONÇALVES 25,0 14/02/1978 21,0 0

10 181 CLAY RICHARD RODRIGUES 25,0 28/04/1978 55,5 0

11 2 ANDRÉIA BRANDÃO DA SILVA FERRAZ 25,0 09/08/1979 39,0 0

12 258 JOSELAINE APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS COSTA 25,0 11/08/1979 40,0 0

13 17 THATIANA LUIS ALMEIDA TONON 25,0 26/05/1981 29,5 0

14 352 TÁLITA PRISCINA PURCINO ZANETTI 25,0 30/07/1981 34,0 1

15 250 WAGNER AUGUSTO NEGRI 25,0 06/09/1981 31,0 0

16 178 RODNEI ALESSANDRO RODRIGUES 25,0 15/08/1983 34,0 1

17 131 DELMA OLIVEIRA DE JESUS MESTRINER 25,0 14/02/1984 41,0 1

18 279 ELAINE GOMES DA SILVA GUIMARÃES 25,0 19/02/1984 27,5 2

19 185 MAYARA NEGRI DOS SANTOS 25,0 18/01/1985 43,5 3

20 266 MARINALVA GONÇALVES RODRIGUES 25,0 28/05/1985 56,0 2

21 277 SAMARA ALEGRE 25,0 10/01/1986 25,5 1

22 384 VANESSA DOMINGUES DE FARIA 25,0 12/08/1986 26,5 0

23 114 JESSICA DALILA ROQUE GONÇALVES 25,0 09/10/1987 27,0 2

24 276 BRUNA DE ARAUJO STANGUINI 25,0 10/07/1988 22,0 1

25 315 KELLI CAVASSINI DO NASCIMENTO ROCHA 25,0 19/08/1988 23,5 0

26 136 THAIS MARQUES SILVA 25,0 5/1/1989 28,0 2

27 63 EMELINE BERSANI RIBEIRO 25,0 09/05/1989 21,0 0

28 236 MILENA PHILOMENO FREITAS DA COSTA 25,0 14/08/1991 20,5 0

29 93 STEPHANIE RODRIGUES DO PRADO 25,0 12/02/1992 33,5 2

30 379 JHONATAN WILSON QUARESMA GOMES DE CARVALHO 25,0 27/04/1995 25,0 0

31 358 IGOR EDUARDO PIANCA 25,0 02/09/1997 26,0 0

32 398 MARTA HELENA FRANCISCO DE CAMPOS 21,5 30/03/1975 20,5 1

33 274 GRAZEILE DE AGUIAR PEREIRA ALMEIDA 21,0 13/03/1976 16,0 1

34 112 SANDRA ASSENÇO NAVARRO 20,5 09/12/1966 15,5 0

35 381 FABIANA MENDES DE CARVALHO MORAES 20,0 23/10/1981 15,0 1

36 251 JOSIANE OLIVEIRA TAVARES MARÇAL 20,0 24/02/1984 20,0 0

37 146 AMANDA RODRIGUES DA SILVA ANDRADE 17,5 20/08/1990 12,5 0

38 264 RITA DE CÁSSIA FRANÇOSO MACHADO 16,0 21/08/1966 11,0 0

39 262 CÉSAR AUGUSTO RODRIGUES 15,0 03/03/1990 10,0 0

40 22 STEFANY OLIVEIRA ALVES DA SILVA 15,0 12/12/1997 12,0 0

41 103 MARTA REGINA DE SOUZA MORERIA CAMPOS 14,5 19/11/1962 9,5 0

42 68 MAICON WILLIAM AMARAL NEGRI 14,5 17/04/1991 12,5 0

43 224 FLÁVIA POLI PINTO 12,5 28/08/1984 12,5 2

44 212 FERNANDA DE LIMA MACHADO MARTINS 12,5 31/03/1992 12,5 2

45 127 DANILO SEVERINO ZANCHETTA 10,0 20/04/1991 5,0 0

46 204 ANITTA CONZ MORAES RIBEIRO SAMPAIO 9,0 27/06/1981 4,0 0

47 283 ELIADE PAIXÃO DE JESUS 9,0 06/06/1989 9,0 2

48 125 JULIANA APARECIDA DA COSTA DIAS 8,0 22/11/1990 6,0 1

49 382 SILVIA REGINA MONEZZI 5,0 16/06/1958 0,0 0
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ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

50 176 ANDRÉ RENATO MOREIRA 5,0 04/03/1977 5,0 2

51 20 ANA CAROLINA RAMOS LUPO RODRIGUES 2,0 07/08/1986 0,0 1

52 46 MARIA LUIZA MARIALVA VIETRI 2,0 14/07/1999 0,0 0

53 110 GABRIELA NEGRI DE SOUZA 1,0 4/9/2000 0,0 0

54 33 JÉSSICA IZIDORO DE JESUS 0,0 07/10/1993 0,0 0

55 310 BRUNA GOMES CANZIAN 0,0 20/04/1998 0,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

1 149 ESTEFANIA PORCINIO GONÇALVES 25,0 14/02/1978 21,0 0

2 179 CLAY RICHARD RODRIGUES 25,0 28/04/1978 55,5 0

3 208 LAMIRA OLIVEIRA DA SILVA 25,0 22/03/1983 24,5 0

4 116 CAROLINE CHOQUETTA GODINHO 25,0 20/08/1986 27,5 2

5 99 DÉBORA MAIA DE SOUZA CHEREGATO 25,0 30/05/1988 30,0 1

6 32 ARTUR JANOTTO DA SILVA 25,0 09/07/1990 26,5 0

7 38 AIMÊ CAMPOS 25,0 18/08/1990 22,0 2

8 232 TAMIRES DA ROCHA SOUZA 25,0 20/02/1991 25,0 2

9 48 FABIANA DEL NERO 21,0 27/10/1977 16,0 0

10 77 JOÃO PEDRO PEREZ GOMES 21,0 12/03/1987 20,0 0

11 213 RODRIGO GOMES 20,0 28/08/1977 15,0 1

12 47 MARLENE COSETIN 19,0 23/06/1972 14,0 0

13 134 FERNANDO DE MORAES 19,0 15/11/1977 18,0 1

14 417 EDSON JOSÉ TONIETI 18,0 28/10/1969 13,0 0

15 389 JOSILAINE MIANTI MARQUES 15,5 27/03/1976 11,5 0

16 153 MARIANA COLOMBO 15,0 09/10/1985 10,0 0

17 275 FABIOLA CHOQUETA DE TOLEDO 14,5 19/06/1981 9,5 1

18 69 MAICON WILLIAM AMARAL NEGRI 14,5 17/04/1991 12,5 0

19 396 ADRIANA MARTINS SOARES 14,0 21/02/1989 9,0 1

20 216 DONIZETE APARECIDO DE SOUZA 12,5 20/11/1963 7,5 0

21 36 MÁRCIO ANTONIO FERREIRA 12,5 04/01/1970 7,5 1

22 324 ÉLIDA GRAIR DE OLIVEIRA COUTO 12,5 15/07/1977 7,5 1

23 214 ALESSANDRA RODRIGUES DA PAIXÃO GOMES 12,5 18/05/1984 7,5 2

24 387 EDMAR MESSIAS BRITO 12,0 26/10/1981 7,0 2

25 397 STEFANIELY DE OLIVEIRA SABINO COLLA 12,0 08/08/1988 12,0 0

26 126 DANILO SEVERINO ZANCHETTA 10,0 20/04/1991 5,0 0

27 89 EDUARDO LUIZ MARCONDES 9,5 15/01/1983 4,5 1

28 253 NATHÁLIA ELISA FERREIRA VICENTE 9,5 09/01/1998 6,5 0

29 280 NADIA FELIX SILVA 8,0 07/05/1989 8,0 2

30 404 NATALIA ALVES DE ABREU LINO 8,0 25/12/1991 7,0 2

31 200 PEDRO EDERALDO SUKADA 7,5 04/12/1966 2,5 0

32 261 ADRIANA MARTINS DE ARAUJO IORIO 7,5 26/09/1977 2,5 1

33 223 FLÁVIA POLI PINTO 7,5 28/08/1984 7,5 2

34 327 MAITÊ BONALDO SAKZENIAN 7,5 19/10/1986 2,5 1

35 399 PAULO CESAR PEREIRA 6,5 10/11/1969 2,5 0

36 289 LILIAN DE GODOY POMIM 6,5 02/07/1986 2,5 0

37 173 MANUELA SCARPA SILVÉRIO PINTO 5,5 25/1/1983 4,5 0

38 347 KATIA SIMONE DE CAMPOS SANTOS 5,0 01/01/1972 0,0 0

39 349 ELAINE CHRISTINA RODRIGUES MESTRINER 5,0 03/12/1977 0,0 1

40 160 MARY HELLEN COLA 5,0 20/11/1979 0,0 3

41 10 JOSÉ OSCAR LIRA BORGES 5,0 26/06/1991 5,0 1

42 303 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA REBECCHI 3,5 02/05/1977 2,5 1

43 369 PATRÍCIA DA SILVA VITAL 2,5 05/06/1984 0,0 1

44 395 LARISSA RODRIGUES TINARELI 2,5 04/06/1992 2,5 2

45 383 REBECA CAPRA DOMINGOS 2,5 10/02/2001 2,5 0
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ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

46 25 VÂNIA FELIPETTE ZAN 2,0 05/12/1986 0,0 0

47 152 DANIELA ODETE SILVA 1,0 14/04/1982 0,0 2

48 390 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA 1,0 14/12/1994 0,0 0

49 191 TALES BARBOSA TERCETTI 1,0 28/05/1996 0,0 0

50 230 GABRIELA DA SILVA ZAMPIM 0,0 14/10/1997 0,0 0

51 346 LARISSA VITALINO CAETANO ALVES DE GODOY 0,0 28/06/1999 0,0 0

52 43 STEFANY RENATA RODRIGUES 0,0 20/04/2000 0,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

1 19 RENATA PRADO CHEIDDE 25,0 05/04/1963 31,0 0

2 339 SANDRA PAIVA E SILVA 25,0 19/04/1963 34,5 0

3 182 CLAY RICHARD RODRIGUES 25,0 28/04/1978 34,0 0

4 257 JOSELAINE APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS COSTA 25,0 11/08/1979 40,0 0

5 284 ÉLITO RODRIGO TONON 25,0 02/10/1979 21,0 0

6 56 CÁSSIA FILOMENA CARVALHO 25,0 10/02/1981 27,0 0

7 186 ROGÉRIO DONIZETI LINDOLFO BARBOSA 25,0 10/12/1982 22,5 3

8 177 RODNEI ALESSANDRO RODRIGUES 25,0 15/08/1983 34,0 1

9 52 HELENA FRANCINI HERRERO 25,0 13/09/1987 39,0 0

10 316 KELLI CAVASSINI DO NASCIMENTO ROCHA 25,0 19/08/1988 23,5 0

11 298 EDIVALDO APARECIDO DA SILVA 25,0 07/03/1989 26,0 0

12 16 WALDIR DE OLIVEIRA SILVA 25,0 23/08/1989 36,0 1

13 254 JOHNNY VITORIO 25,0 12/08/1991 28,0 0

14 301 RAFAEL MUNIZ BARBOSA 25,0 18/12/1992 26,0 0

15 305 CRESCENCIA DAS MERCÊS BASTOS COSTA 20,5 15/06/1980 16,5 0

16 79 CESAR AUGUSTO CAETANO FRANCISCO 20,0 08/08/1993 20,0 2

17 83 PAULA CRISTINA DE BRITO TEODORO 19,0 24/03/1981 16,0 2

18 109 UBIRAJARA BRANDÃO DE SOUZA 15,0 15/12/1966 15,0 0

19 362 LUIZ GUSTAVO AUGUSTO 13,0 11/12/1985 8,0 1

20 86 BIANCA CRISTINA CORREA 11,5 11/02/1994 7,5 0

21 24 STEFANY FERNANDA PEREIRA 10,5 06/10/1993 9,5 0

22 76 JENNIFER LATARINI GOMES 10,5 21/9/1994 6,5 0

23 29 ÉRIKA MORAES DE AGUIAR 10,0 17/10/1977 5,0 1

24 328 SYLVIA BARALDI MARQUES 9,0 09/10/1986 6,0 1

25 26 ANA CLÉLIA LEITE DO VALLE 8,0 09/03/1975 5,0 0

26 111 MARCOS ROBERTO MISTIERI 7,5 25/5/1974 2,5 0

27 361 DAVID ALEXANDRE ALVARENGA 7,5 16/06/1977 2,5 1

28 27 ALESSANDRA MESSIAS CARVALHO BRANDÃO 7,5 14/06/1987 7,5 3

29 336 MAYARA CAMARGO FREZZATO OLIVEIRA 7,0 07/10/1987 2,0 1

30 155 MÁRIO LUIS DE PAULA 6,5 29/07/1972 2,5 0

31 147 MARLON JOSÉ IRICEVOLTO DE ARAUJO 6,5 13/04/1982 6,5 2

32 158 CLEBER FABIANO DOMINGOS 6,0 25/7/1991 5,0 1

33 291 EDINILSA FERNANDA PINTO DUZZI 6,0 07/07/1993 2,0 0

34 35 MOACIR VIGNOLI DE OLIVEIRA 5,0 21/09/1974 0,0 0

35 374 ANDRÉIA MARQUES ZIRPOLI DA SILVA 5,0 25/04/1983 0,0 3

36 9 LUCAS SAMPAIO DE SOUZA TIAGO 5,0 11/11/1989 5,0 1

37 73 DAYANE APARECIDA DE PAULA PRADO 5,0 20/09/1990 0,0 0

38 87 RODOLFO HENRIQUE CORREA 5,0 11/02/1994 2,0 0

39 6 ANDRÉ LUIZ PRUDÊNCIO DE SOUZA 4,5 01/08/1976 2,5 1

40 393 VALDECI RODRIGO COUTINHO 4,0 27/01/1979 0,0 2

41 81 LUIS MARCELO CAMPOS DE ALMEIDA 2,5 28/01/1986 2,5 0

42 354 TAMIRES CONTESSOTO DE JESUS 2,5 26/09/91 2,5 0

43 157 SUELLEN ROBERTA ADORNO FERREIRA 2,5 3/10/1992 2,5 1

44 11 RENAN CARVALHO DE FARIA 2,0 29/06/1990 0,0 0
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ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

45 330 MARIÉLLE LUCIMARA MARTINS DE OLIVEIRA 2,0 28/02/1993 0,0 0

46 207 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 2,0 19/03/1998 0,0 0

47 294 LILIAN ARAUJO DIAS 1,0 26/02/1987 0,0 1

48 363 BEATRIZ GABRIELE DE OLIVEIRA 1,0 17/12/2000 0,0 0

49 122 DOUGLAS GOMES DOS REIS 0,0 1/10/1990 0,0 0

50 85 RAFAEL CORDEIRO DE SOUZA 0,0 25/04/1997 0,0 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

1 163 ISRAEL GUILHERME 25,0 29/05/1973 20,5 1

2 180 CLAY RICHARD RODRIGUES 25,0 28/04/1978 55,5 0

3 37 ANDRÉIA BRANDÃO DA SILVA FERRAZ 25,0 09/08/1979 39,0 0

4 297 JOSELAINE APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS COSTA 25,0 11/08/1979 40,0 0

5 148 JANAINA LEONARDO ARBOLEIA 25,0 25/01/1981 24,5 1

6 350 DÉBORA APARECIDA DA SILVA CASSIANO DE JESUS 25,0 08/12/1982 21,5 1

7 98 DÉBORA MAIA DE SOUZA CHEREGATO 25,0 30/05/1988 32,5 1

8 317 KELLI CAVASSINI DO NASCIMENTO ROCHA 25,0 19/08/1988 23,5 0

9 299 EDIVALDO APARECIDO DA SILVA 25,0 07/03/1989 26,0 0

10 329 MARIANE HELENA TEREZA CHININI 25,0 09/02/1993 45,5 1

11 172 DIOGO AUGUSTO DUTRA 25,0 09/08/1993 22,0 0

12 166 JOAQUIM FERNANDO LEONEL DO NASCIMENTO 24,5 20/02/1972 19,5 2

13 189 GUILHERME CORREZOLA 24,5 26/6/1995 19,5 0

14 12 JULIANA GOMES 20,0 25/06/1983 15,0 1

15 145 AMANDA RODRIGUES DA SILVA ANDRADE 17,5 20/08/1990 12,5 0

16 268 MEIRE STELA BORTOTTO DE OLIVEIRA 17,0 20/06/1969 12,0 0

17 368 NILVANÉIA DE AGUIAR VIEIRA 17,0 25/07/1974 14,0 0

18 151 EDILAINE TEODORO SILVEIRA 17,0 29/09/1982 12,0 2

19 8 SARAH LUISA TUMIOTO MENDES 17,0 30/09/1993 13,0 0

20 71 EDMARA KARINA TODERO RIBEIRO 16,0 30/09/1988 11,0 0

21 142 SOLANGE APARECIDA GALIANO CAMPOS 14,5 14/04/1975 12,5 3

22 240 GLÁUCIA ELISA MARDEGAN 14,0 03/04/1986 13,0 0

23 74 MÍRIAM MENDES 12,5 22/06/1965 7,5 0

24 198 REGIANE CORDEIRO DA SILVA 12,0 04/08/1973 7,0 0

25 51 LUCIANA LEONEL MACHADO DE SANTANA 12,0 18/10/1982 12,0 1

26 138 LUCIENE DE CÁSSIA MIRANDA GOMES SILVA 11,0 25/10/1965 7,0 0

27 100 LUIS VINICIUS PEDROSO MARQUES 10,5 07/05/1994 8,5 0

28 237 LUIZ HENRIQUE BONATTI 10,0 20/03/1976 5,0 0

29 96 ANA ESTER LESSA VICENTE 10,0 31/03/1987 9,0 2

30 238 LUDMILA DE OLIVEIRA BONATTI 10,0 13/12/1988 5,0 0

31 53 JOSÉ RIVARDO BANDEIRA 8,0 17/12/1969 0,0 1

32 184 MARIANA FERREIRA DE CAMPOS ESPORTE 7,5 10/12/1970 4,5 0

33 394 HENRIQUE AMICI SIDERI 7,0 30/11/2000 5,0 0

34 14 MARILIA VALIM FIRMINO 6,5 05/01/1996 2,5 0

35 342 FILIPE CAPRONI DE CAMARGO 6,0 21/03/1987 5,0 3

36 130 ALAN PAULO DA MATA 5,0 13/11/1982 0,0 0

37 386 MARIANA MACHADO CHABREGAS RUBIM 5,0 26/05/1984 0,0 2

38 30 MICHEL WAGNER DA COSTA FILHO 5,0 29/12/1997 5,0 1

39 278 MARLON GOMES VILELA 4,0 19/11/1987 0,0 0

40 288 GABRIELA PEREIRA MARCONDES 2,5 03/11/1989 2,5 0

41 353 IVONE APARECIDA MATIELO 2,0 24/08/1969 2,0 0

42 205 FELIPE MARCHIORI BRAIT GARROS 1,0 05/04/1992 0,0 0

43 61 BRUNO PEDROSO DE LIMA OLIVEIRA 0,0 19/03/2002 0,0 0
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

1 102 SILVIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 25,0 15/08/1966 33,5 0

2 304 ERICA PAULA DA SILVEIRA ALEIXO 25,0 09/07/1977 62,0 0

3 217 JAQUELINE APARECIDA FÁVERO ROSSI 25,0 02/10/1986 22,0 0

4 171 DIOGO AUGUSTO DUTRA 25,0 09/08/1993 22,0 0

5 165 JOAQUIM FERNANDO LEONEL DO NASCIMENTO 24,5 20/02/1972 19,5 2

6 221 ANA LUCIA DA COSTA SOUZA 24,5 22/09/1972 23,5 0

7 371 MARISTELA TORRIANI CERRUTI 24,5 21/05/1989 19,5 0

8 190 GUILHERME CORREZOLA 24,5 26/6/1995 19,5 0

9 132 ADRIANO DE OLIVEIRA BARROS 20,0 28/03/1983 20,0 1

10 72 SELMA BATISTA CIRELLO 19,0 12/12/1974 17,0 0

11 144 AMANDA RODRIGUES DA SILVA ANDRADE 17,5 20/08/1990 12,5 0

12 269 MEIRE STELA BORTOTTO DE OLIVEIRA 17,0 20/06/1969 12,0 0

13 359 AUGUSTO DE CAMARGO JACINTO 15,5 07/02/1986 10,5 0

14 75 MÍRIAM MENDES 12,5 22/06/1965 7,5 0

15 372 FÁBIO DIAS CERRUTI 12,5 14/06/1986 9,5 0

16 311 REGIANE CORDEIRO DA SILVA 12,0 04/08/1973 7,0 0

17 162 ESTER MIRIAM DE OLIVEIRA BOURSCHEIDT 12,0 23/04/1977 7,0 1

18 50 LUCIANA LEONEL MACHADO DE SANTANA 12,0 18/10/1982 12,0 1

19 314 GLAUCIA JANAINA DO CARMO PECCOLO 10,5 29/04/1988 10,5 3

20 101 LUIS VINICIUS PEDROSO MARQUES 10,5 07/05/1994 8,5 0

21 270 MARIA RITA PALOMO VALDISSERA 10,0 17/11/1961 5,0 0

22 285 RODRIGO APARECIDO SELIDONIO DE SOUZA 9,5 24/10/1978 7,5 1

23 388 ANTONIO CESAR REIS PIRES 8,5 23/06/1965 7,5 0

24 183 MARIANA FERREIRA DE CAMPOS ESPORTE 7,5 10/12/1970 4,5 0

25 267 CRISTINA SANTOS LUCIO 7,5 12/05/1994 7,5 0

26 367 ARYANE APARECIDA PIRES DA COSTA 7,0 02/10/1985 7,0 2

27 295 CRISTIANE DA ROSA ELIAS 7,0 26/06/1989 5,0 0

28 287 FILIPE CAPRONI DE CAMARGO 6,0 21/03/1987 5,0 3

29 82 CLÁUDIA INÊS DE LIMA OLIVEIRA 5,0 07/04/1971 0,0 0

30 159 KARINA GARDIN TOLEDO DE ARAUJO 5,0 13/03/1975 5,0 0

31 168 PATRICIA MOLINARI DA LUZ 5,0 11/04/1976 0,0 0

32 326 EDUARDA RIBEIRO SOARES 4,5 05/05/2000 4,5 1

33 343 HENRIQUE AMICI SIDERI 4,5 30/11/2000 2,5 0

34 307 LUZIA DE FATIMA MARQUES FERREIRA 4,0 07/11/1978 0,0 0

35 156 SILVIA FATIMA DE CASTRO SILVA BRANDÃO 3,0 30/1/1968 0,0 1

36 345 GUILHERME HENRIQUE DE MORAES CAMARGO 3,0 27/05/1994 0,0 1

37 28 MARIANE FERNANDES 2,5 15/09/1998 2,5 0

38 364 ALINE FERNANDA LONGO 2,0 13/02/1993 0,0 0

39 188 FELIPE MARCHIORI BRAIT GARROS 1,0 05/04/1992 0,0 0

40 45 MARIA LUCIA DE TOLEDO 0,0 21/06/1969 0,0 0

41 201 AMAURI APARECIDO DOS REIS 0,0 28/12/1987 0,0 1

42 293 LIDIA CAROLINA CHAVES FONSECA RUBEBENICH 0,0 24/04/1993 0,0 1

43 239 CAROLINE MENDES DE OLIVEIRA 0,0 28/09/1994 0,0 0

44 296 ANA LAURA ALVES PEREIRA 0,0 28/03/1996 0,0 0

45 118 BEATRIZ SOARES DIAS 0,0 21/02/2002 0,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

1 309 ELIANA MAGIOLI 25,0 19/09/1960 24,0 0

2 194 MARA ELIANE FERREIRA MONZOLI 25,0 15/10/1973 25,5 2

3 55 SILVANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 25,0 05/10/1977 25,5 1

4 259 ANGELA MARTA GOMES TODESCHINI 25,0 27/06/1979 29,0 2

5 66 GISELE DELGADO DE LIMA 25,0 06/04/1980 22,5 1
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ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

6 57 CÁSSIA FILOMENA CARVALHO 25,0 10/02/1981 27,0 0

7 67 MARIANA APARECIDA FRANZO BOVOLENTA 25,0 28/1/1985 21,0 3

8 121 PRISCILA SIBELLA GIL DE OLIVEIRA 25,0 04/04/1987 31,0 0

9 318 KELLI CAVASSINI DO NASCIMENTO ROCHA 25,0 19/08/1988 23,5 0

10 263 CÉSAR AUGUSTO RODRIGUES 25,0 03/03/1990 32,0 0

11 123 CAMILA FERREIRA DA SILVA 25,0 29/04/1994 21,0 0

12 356 IGOR EDUARDO PIANCA 25,0 02/09/1997 26,0 0

13 241 LUCAS THIAGO ZIBORDI 24,5 27/09/1984 19,5 0

14 175 ALESSANDRA MARA MASCARINI 24,0 21/10/1973 19,0 0

15 282 DÉBORA APARECIDA DA SILVA CASSIANO DE JESUS 24,0 08/12/1982 19,0 1

16 406 DANIELLE OLIVEIRA LELIS GONRING 21,0 15/04/1971 16,0 0

17 245 FABIANA PATRÍCIA COUTO 21,0 12/05/1992 18,0 0

18 360 CRISTIANE BARBOSA 18,5 05/09/1977 13,5 1

19 105 ADRIANA DOS SANTOS NEGRETTI 17,0 24/07/1974 12,0 0

20 161 ANGELA MARIA DE MELO 14,5 04/07/1971 9,5 0

21 338 ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA 12,5 31/12/1988 7,5 0

22 247 MARIANA ZAVARIZE DE LIMA 12,0 09/03/1990 7,0 1

23 290 INGRID MACHADO DOS SANTOS 12,0 01/01/1996 7,0 0

24 39 MÁRCIA APARECIDA SOARES FERREIRA 10,0 11/09/1977 5,0 1

25 91 PRISCILA PAVARINI DE SOUZA 10,0 20/05/1983 5,0 0

26 40 SILVANA FERREIRA DE MELO SOARES 9,0 11/08/1979 5,0 0

27 202 EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA 8,0 14/12/1967 5,0 0

28 129 ROSANGELA MORAIS MATIELO 5,0 25/9/1966 0,0 0

29 65 ALEXANDRO APARECIDO BATISTA DE SOUZA 5,0 12/04/1978 0,0 0

30 419 POLIANA MARCELA SABINO NOGUEIRA 5,0 25/01/1986 0,0 1

31 169 JULIANA DE SOUZA BANDEIRA 2,5 30/09/1980 2,5 2

32 60 NADIA APARECIDA IANCEN CORREGIO 1,0 11/09/1966 0,0 0

33 62 MARIA ROSA JUSTINO MONTEIRO PILEGI 0,0 20/05/1968 0,0 0

34 415 PAOLA CRISTINE POMPEU 0,0 02/12/2001 0,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

1 308 ELIANA MAGIOLI 25,0 19/09/1960 24,0 0

2 7 MÔNICA CRISTINE ARIAS DE MATTOS 25,0 07/05/1967 30,5 0

3 195 MARA ELIANE FERREIRA MONZOLI 25,0 15/10/1973 25,5 2

4 248 ANA LÚCIA SILVA BARBOSA 25,0 29/01/1976 22,0 0

5 416 LUCIANE DOS SANTOS 25,0 09/02/1977 30,5 2

6 104 FERNANDA FARIA RIBEIRO DE SOUZA 25,0 5/8/1977 20,0 1

7 260 ANGELA MARTA GOMES TODESCHINI 25,0 27/06/1979 27,0 2

8 292 GISELE DELGADO DE LIMA 25,0 06/04/1980 26,5 1

9 192 MARCELA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 25,0 29/01/1981 25,5 1

10 58 CÁSSIA FILOMENA CARVALHO 25,0 10/02/1981 27,0 0

11 228 DÉBORA APARECIDA DA SILVA CASSIANO DE JESUS 25,0 08/12/1982 26,5 1

12 420 ANELISE MANON DE TOLEDO 25,0 20/10/1984 29,0 1

13 23 MARIANA APARECIDA FRANZO BOVOLENTA 25,0 28/01/1985 21,0 3

14 117 PRISCILA SIBELLA GIL DE OLIVEIRA 25,0 04/04/1987 31,0 0

15 319 KELLI CAVASSINI DO NASCIMENTO ROCHA 25,0 19/08/1988 23,5 0

16 226 CÉSAR AUGUSTO RODRIGUES 25,0 03/03/1990 22,0 0

17 124 CAMILA FERREIRA DA SILVA 25,0 29/04/1994 21,0 0

18 380 JHONATAN WILSON QUARESMA GOMES DE CARVALHO 25,0 27/04/1995 35,0 0

19 340 ISIS SANTOS DE ARAGAO 25,0 17/07/1996 26,0 2

20 357 IGOR EDUARDO PIANCA 25,0 02/09/1997 26,0 0

21 242 LUCAS THIAGO ZIBORDI 24,5 27/09/1984 19,5 0

22 174 ALESSANDRA MARA MASCARINI 24,0 21/10/1973 19,0 0
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ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

23 244 FABIANA PATRÍCIA COUTO 21,0 12/05/1992 18,0 0

24 222 TALITA CRISTINA ANTONIO 20,0 10/03/1988 17,0 1

25 355 CRISTIANE BARBOSA 18,5 05/09/1977 13,5 1

26 94 CRISTIANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 17,5 27/04/1976 17,5 1

27 106 ADRIANA DOS SANTOS NEGRETTI 17,0 24/07/1974 12,0 0

28 407 IVONE ALVES GOES 16,0 04/12/1975 12,0 1

29 88 ÉDNA APARECIDA PIRES 15,0 11/07/1970 12,0 0

30 405 GISELE MARIA MOREIRA FRANCO 15,0 28/05/1975 10,0 0

31 143 SOLANGE APARECIDA GALIANO CAMPOS 14,5 14/04/1975 12,5 3

32 133 ADRIANA VALIM DE CAMPOS NICOLUCHI 14,0 06/11/1970 9,0 0

33 265 ELIANE CRISTINA ALVES DE CASTRO 13,0 23/07/1974 9,0 0

34 34 JOSIANE ALVES PACHECO 12,5 18/01/1981 10,5 0

35 271 ELIANE CRISTINA RIBEIRO 12,5 20/12/1981 7,5 1

36 335 ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA 12,5 31/12/1988 7,5 0

37 375 DEBORAH ALANNA ABRÃO CEFALI 12,5 29/03/1990 7,5 1

38 141 TATIANA DO PRADO MUNHOZ DOS SANTOS 12,0 03/05/1984 7,0 0

39 209 MARIANA ZAVARIZE DE LIMA 12,0 09/03/1990 7,0 1

40 400 JUSCILENE MARTINS SOARES 11,5 05/07/1982 9,5 2

41 13 MÁRCIA APARECIDA SOARES FERREIRA 10,0 11/09/1977 5,0 1

42 90 PRISCILA PAVARINI DE SOUZA 10,0 20/05/1983 5,0 0

43 401 SILVERIA MARIA DOS REIS BOVOLENTA 9,5 10/03/1956 4,5 0

44 164 YNAJARA DOS REIS 9,5 21/01/1968 9,5 0

45 252 ISABEL VIEIRA BONVICINI 9,5 19/06/1971 4,5 0

46 18 SILVANA FERREIRA DE MELO SOARES 9,0 11/08/1979 5,0 0

47 203 EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA 8,0 14/12/1967 5,0 0

48 333 IZILDA DA PENHA BARROS 7,5 28/10/1967 2,5 0

49 337 DANIELA CATI GRITSPA 7,5 03/10/1979 2,5 0

50 234 MARCELO DONIZETI DOS SANTOS LOPES 7,5 21/11/1986 2,5 3

51 139 GIOVANA DE OLIVEIRA DOIGO 7,5 22/10/1991 2,5 1

52 281 ANA LUCIA DAMACENO 7,0 11/03/1970 7,5 2,5

53 410 LUCIO SILVA CABELLO 7,0 13/03/1981 2,0 0

54 54 LETIELLE ARRUDA DE ABREU 7,0 18/09/1988 2,0 2

55 378 EDIANE VASCONCELOS GUIMARÃES DA SILVA 6,5 15/05/1977 2,5 1

56 341 OLIVIA CARNEIRO VASCONCELOS SILVA 5,5 13/02/1993 2,5 0

57 115 ROSANGELA MORAIS MATIELO 5,0 25/9/1966 0,0 0

58 373 ROSEANE BRAIDO MARTINS OLIVEIRA 5,0 05/01/1977 0,0 0

59 64 ALEXANDRO APARECIDO BATISTA DE SOUZA 5,0 12/04/1978 0,0 0

60 408 POLIANA MARCELA SABINO NOGUEIRA 5,0 25/01/1986 0,0 1

61 243 JOSINEIA MARIA DE FARIA BRIDI 3,0 08/11/1970 0,0 0

62 331 ELOÍDE CARLA LINO ROSA 3,0 19/10/1987 0,0 0

63 306 LAÍS DE MARCO BRUNO 3,0 12/04/2002 2,0 0

64 167 JULIANA DE SOUZA BANDEIRA 2,5 30/09/1980 2,5 2

65 1 VINÍCIUS DELMIRO VIRGILIO 2,5 13/03/1990 2,5 0

66 31 MICHELE ROBERTA GUEDES 2,5 16/02/1992 2,5 0

67 59 NADIA APARECIDA IANCEN CORREGIO 1,0 11/09/1966 0,0 0

68 231 TATIANA BOSSO 0,0 18/01/1974 0,0 1

69 409 PAOLA CRISTINE POMPEU 0,0 02/12/2001 0,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

1 137 VALDIMERCIA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 25 23/03/1969 23 0

2 119 MARCELO APARECIDO CASADEI 25,0 12/04/1972 21,5 0

3 215 ANA LÚCIA SILVA BARBOSA 25,0 29/01/1976 22,0 0
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ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 

18 ANOS

4 403 PATRÍCIA SERAFIM 25,0 25/06/1977 62,5 0

5 187 IRENE BITTER RIBEIRO 25,0 08/10/1977 24,0 1

6 193 MARCELA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 25,0 29/01/1981 25,5 1

7 210 CIBELE CRISTINA LEITE 25,0 23/05/1982 26,0 0

8 21 RICHARD DA SILVA 25,0 02/06/1982 26,0 0

9 15 AIMÊ CAMPOS 25,0 18/08/1990 22,0 2

10 300 RAFAEL MUNIZ BARBOSA 25,0 18/12/1992 26,0 0

11 3 LUCAS FERNANDO BOVELONI 25,0 17/08/1993 21,0 0

12 313 LUCAS FELIPE GONÇALVES 25,0 21/12/1993 21,0 1

13 70 MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 24,0 29/09/1969 19,0 0

14 227 JOSÉ ANTONIO FILHO 23,0 22/06/1955 18,0 0

15 97 ANDRÉIA MARIA DA SILVA GOMES 21,5 28/10/1982 16,5 2

16 272 GRAZEILE DE AGUIAR PEREIRA ALMEIDA 21,0 13/03/1976 16,0 1

17 206 FERNANDO DE MORAES 21,0 15/11/1977 20,0 1

18 320 YASMIN MENEZES DE OLIVEIRA SILVA 18,5 04/11/1998 17,5 0

19 418 EDSON JOSÉ TONIETI 18,0 28/10/1969 13,0 0

20 385 ESTER ALVES COTA CARDOSO 16,5 10/02/1984 13,5 1

21 321 JOSILAINE MIANTI MARQUES 15,5 27/03/1976 11,5 0

22 154 MARIANA COLOMBO 15,0 09/10/1985 10,0 0

23 113 LAÍS FONSECA BUENO RAVANHANI 15,0 19/11/1998 11,0 0

24 80 ANA PAULA MARTINS SOARES 14,0 03/01/1996 12,0 0

25 246 ALESSANDRA RODRIGUES DA PAIXÃO GOMES 12,5 18/05/1984 7,5 2

26 414 EDMAR MESSIAS BRITO 12,0 26/10/1981 7,0 2

27 107 THIAGO HENRIQUE CORSINE 10,5 14/05/1986 7,5 0

28 312 ALDO PEREIRA DOS SANTOS 10,0 13/10/1968 8,0 0

29 351 ELIANE OLIVEIRA BARTOLETTI 10,0 09/11/1979 5,0 1

30 392 ARALDA CORRÊA DA SILVA 10,0 20/11/1981 5,0 0

31 219 JOSUÉ FIGUEIREDO PATROCÍNIO 10,0 20/11/1987 5,0 0

32 325 PEDRO ANTÔNIO DE SOUZA NETO 8,0 17/07/1986 5,0 1

33 256 ADRIANA MARTINS DE ARAUJO IORIO 7,5 26/09/1977 2,5 1

34 249 CLAUDIO CRUZ TEODORO 7,5 04/03/1989 2,5 0

35 220 MARCOS GUIMARÃES JUNIOR 7,0 26/09/1991 5,0 0

36 344 ANA LAURA PEREIRA 6,5 06/11/1995 2,5 0

37 135 SELMA APARECIDA DA COSTA MACEDO 5,0 23/12/1975 0,0 0

38 49 LUCAS SAMPAIO DE SOUZA TIAGO 5,0 11/11/1989 5,0 1

39 235 LUIZ AUGUSTO ZANCO DUARTE 5,0 27/12/1993 5,0 0

40 78 IZABELLA SANTOS DA SILVA LEMES 5,0 19/3/1998 0,0 0

41 377 DANIEL CANDIDO DE SOUZA 3,0 16/12/1979 0,0 1

42 376 BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS 2,0 07/03/1998 0,0 0

43 323 DAYANA MARTINS RIBEIRO 0,0 03/05/1981 0,0 1

44 44 CLEBER HENRIQUE DE FREITAS 0,0 03/08/1981 0,0 0

45 332 FABIO AUGUSTO VICENTIN DE MORAES 0,0 27/07/1998 0,0 0

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Mogi Guaçu, 13 de Junho de 2024

THAÍS SUELEN DA SILVA
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1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS MENORES 

DE 18 ANOS

1 225 ANTONIO CESAR FRANCO DOS SANTOS 25,0 09/11/1965 22,0 0

2 399 PAULO CESAR PEREIRA 6,5 10/11/1969 2,5 0

3 10 JOSÉ OSCAR LIRA BORGES 5,0 26/06/1991 5,0 1

2 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS MENORES 

DE 18 ANOS

1 233 LEILA DE FATIMA PORTO DE OLIVEIRA ROCHA 25,0 30/07/1973 26,0 0

2 402 PATRÍCIA SERAFIM 25,0 25/06/1977 62,5 0

3 150 ESTEFANIA PORCINIO GONÇALVES 25,0 14/02/1978 21,0 0

4 250 WAGNER AUGUSTO NEGRI 25,0 06/09/1981 31,0 0

5 185 MAYARA NEGRI DOS SANTOS 25,0 18/01/1985 43,5 3

6 146 AMANDA RODRIGUES DA SILVA ANDRADE 17,5 20/08/1990 12,5 0

7 22 STEFANY OLIVEIRA ALVES DA SILVA 15,0 12/12/1997 12,0 0

8 283 ELIADE PAIXÃO DE JESUS 9,0 06/06/1989 9,0 2

9 125 JULIANA APARECIDA DA COSTA DIAS 8,0 22/11/1990 6,0 1

10 176 ANDRÉ RENATO MOREIRA 5,0 04/03/1977 5,0 2

11 20 ANA CAROLINA RAMOS LUPO RODRIGUES 2,0 07/08/1986 0,0 1

12 33 JÉSSICA IZIDORO DE JESUS 0,0 07/10/1993 0,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 18 

ANOS

1 149 ESTEFANIA PORCINIO GONÇALVES 25,0 14/02/1978 21,0 0

2 38 AIMÊ CAMPOS 25,0 18/08/1990 22,0 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 18 

ANOS

1 186 ROGÉRIO DONIZETI LINDOLFO BARBOSA 25,0 10/12/1982 22,5 3

2 16 WALDIR DE OLIVEIRA SILVA 25,0 23/08/1989 36,0 1

3 86 BIANCA CRISTINA CORREA 11,5 11/02/1994 7,5 0

4 111 MARCOS ROBERTO MISTIERI 7,5 25/5/1974 2,5 0

5 27 ALESSANDRA MESSIAS CARVALHO BRANDÃO 7,5 14/06/1987 7,5 3

6 158 CLEBER FABIANO DOMINGOS 6,0 25/7/1991 5,0 1

7 35 MOACIR VIGNOLI DE OLIVEIRA 5,0 21/09/1974 0,0 0

8 9 LUCAS SAMPAIO DE SOUZA TIAGO 5,0 11/11/1989 5,0 1

9 73 DAYANE APARECIDA DE PAULA PRADO 5,0 20/09/1990 0,0 0

10 87 RODOLFO HENRIQUE CORREA 5,0 11/02/1994 2,0 0

11 207 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 2,0 19/03/1998 0,0 0

12 363 BEATRIZ GABRIELE DE OLIVEIRA 1,0 17/12/2000 0,0 0

13 85 RAFAEL CORDEIRO DE SOUZA 0,0 25/04/1997 0,0 2
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 18 

ANOS

1 350 DÉBORA APARECIDA DA SILVA CASSIANO DE JESUS 25,0 08/12/1982 21,5 1

2 145 AMANDA RODRIGUES DA SILVA ANDRADE 17,5 20/08/1990 12,5 0

3 198 REGIANE CORDEIRO DA SILVA 12,0 04/08/1973 7,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 18 

ANOS

1 72 SELMA BATISTA CIRELLO 19,0 12/12/1974 17,0 0

2 144 AMANDA RODRIGUES DA SILVA ANDRADE 17,5 20/08/1990 12,5 0

3 311 REGIANE CORDEIRO DA SILVA 12,0 04/08/1973 7,0 0

4 118 BEATRIZ SOARES DIAS 0,0 21/02/2002 0,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 18 

ANOS

1 123 CAMILA FERREIRA DA SILVA 25,0 29/04/1994 21,0 0

2 282 DÉBORA APARECIDA DA SILVA CASSIANO DE JESUS 24,0 08/12/1982 19,0 1

3 406 DANIELLE OLIVEIRA LELIS GONRING 21,0 15/04/1971 16,0 0

4 245 FABIANA PATRÍCIA COUTO 21,0 12/05/1992 18,0 0

5 105 ADRIANA DOS SANTOS NEGRETTI 17,0 24/07/1974 12,0 0

6 247 MARIANA ZAVARIZE DE LIMA 12,0 09/03/1990 7,0 1

7 290 INGRID MACHADO DOS SANTOS 12,0 01/01/1996 7,0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE SOMA Nº DE FILHOS 
1 228 DÉBORA APARECIDA DA SILVA CASSIANO DE JESUS 25,0 08/12/1982 26,5 1

2 124 CAMILA FERREIRA DA SILVA 25,0 29/04/1994 21,0 0

3 340 ISIS SANTOS DE ARAGAO 25,0 17/07/1996 26,0 2
4 244 FABIANA PATRÍCIA COUTO 21,0 12/05/1992 18,0 0

5 106 ADRIANA DOS SANTOS NEGRETTI 17,0 24/07/1974 12,0 0

6 209 MARIANA ZAVARIZE DE LIMA 12,0 09/03/1990 7,0 1
7 54 LETIELLE ARRUDA DE ABREU 7,0 18/09/1988 2,0 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

DATA DE 

NASCIMENTO

SOMA 

A/B/C/D/E

Nº DE FILHOS 

MENORES DE 18 

ANOS

1 403 PATRÍCIA SERAFIM 25,0 25/06/1977 62,5 0

2 210 CIBELE CRISTINA LEITE 25,0 23/05/1982 26,0 0

3 15 AIMÊ CAMPOS 25,0 18/08/1990 22,0 2

4 320 YASMIN MENEZES DE OLIVEIRA SILVA 18,5 04/11/1998 17,5 0

5 80 ANA PAULA MARTINS SOARES 14,0 03/01/1996 12,0 0

6 325 PEDRO ANTÔNIO DE SOUZA NETO 8,0 17/07/1986 5,0 1

7 49 LUCAS SAMPAIO DE SOUZA TIAGO 5,0 11/11/1989 5,0 1

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Mogi Guaçu, 13 de Junho de 2024

THAÍS SUELEN DA SILVA
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